

Öztürk'ten Dereli Belediyesine ziyaret

KILIÇÇETİN

İnşaat Malzemeleri



ADNAN & GÖKHAN
KILIÇÇETİN

Paletli tuğla satışlarımız başlamıştır..



Cemal Müdür Caddesi
No:68/A DERELİ/GİRESUN
Tel: 0454 381 45 19
Gökhan:0533 391 81 18
Adnan:0536 216 05 42
gokhankilicetin@gmail.com



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu'nu ziyaret etti.

Öztürk ziyarette, bir süre sohbet ettiği Şenlikoğlu'na çalışmalarında başarılar diledi.

Şenlikoğlu ve Öztürk, başta Giresun-Dereli kara yolunun yapım çalışmaları olmak üzere ilçede yapımı süren ve yeni planlanan yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Şenlikoğlu, Giresun Öztürk'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininnesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 492

Yıl : 8

23 Ocak 2020

MAVİ GÖL'E AKIN



Giresun'daki Göksu Deresi'nde büyük çaplı küçüklü dört gölden oluşan "Mavi Göl"ü geçen yıl 350 bini aşkın kişi ziyaret etti.

Dereli ilçesinin Kuzalan Tabiat Parkı içinde bulunan, 2015 yılında bölge turizmüne kazandırılan Mavi Göl, özellikle sosyal medyanın etkisiyle kısa sürede büyük üne kavuştu.

Yurt içi ve yurt dışından gelenlerin yoğun ilgi gösterdiği göl, yörenin önemli turizm destinasyonlarından biri haline geldi.

Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Yaylalar Diyarı" olarak anılan Dereli ilçesinde doğa turizminin yanı sıra Mavi Göl'ün de ön plana çıkmaya başladığını söyledi.

Şenlikoğlu, yaz döneminde sodalı suyun etkisiyle gölün mavi bir görün-



tüye büründüğünü ifade ederek, insanların oluşan doğal güzelliği yakından izlemek için bölgeye akın ettiklerini belirtti.

Mavi Gölü 2018'de ziyaret eden kişi sayısının yaklaşık 200 bin olduğunu, geçen sene ise bu rakamın katlanarak arttığını dile getiren Şenlikoğlu, "Her geçen yıl ziyaretçi sayısı hızla artıyor. Sadece ilimiz ve bölgemizden değil, yurt içi ve dışından Mavi Göl'ü görmek için insanlar akın akın geliyor. 2019 yılında 350 bin rakamını aştık." dedi. (2'de)

Yaban hayatına gıda desteği

Giresun'da kış mevsiminin etkisini gösterdiği ve yoğun kar yağışının yaşandığı bölgelerde Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından av ve yaban hayvanlarının doğal ortamlarında desteklenmesi, kış şartlarında yiyecek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yemleme çalışmaları yapıldı. (Devamı 2'de)



Dereli, doğalgaz için harekete geçti

Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, ilçeye doğalgaz getirmek için girişimlere başladıklarını kaydetti.

Makamında TOKİ sifesi sakinlerini ağırlayan Şenlikoğlu, talep ve şikayetleri dinledi. Mevcut yolun onarılması konusunda talepleri dinleyen Başkan Şenlikoğlu, ayrıca imar yolunun kısa sürede açılarak bölgenin rahatlayacağını söyledi.

Şenlikoğlu, ilçe doğalgaz getirilmesi konusunda çalışmaların olduğunu, bu hizmet sayesinde vatandaşların rahatlayacağını ayrıca yeni konut bölgeleri oluşturulacağını belirtti. Şenlikoğlu, bu zamana kadar yapılan çalışmalarda gerekli hassasiyeti gösterdikleri için TOKİ sakinlerine teşekkür etti.



ANDIÇLER GIDA MARKET

İpragaz bayi
Tel : 0 454 381 20 22

Fatsu damacana iş yerlerine ve evlere servis yapılır

mavi KOTON ALTINYILDIZ

KOTON CLASSICS

KILIÇOĞLU KUYUMCULUK
Perlanta - Saat - Gümüş

KILIÇOĞLU Kuyumculuk

Serkan Kılıçoğlu
0533 395 12 88
Cemal Kılıçoğlu
0507 291 61 79
Cumhuriyet Caddesi
No:21 Dereli/Giresun
Tel: 0454 381 45 81

Unutamayacağı o teklif için

MAVİ GÖL'E AKIN



(Baştarafı 1'de)

Şenlikoğlu, Mavi Göl'ün ününün özellikle sosyal medyanın etkisiyle hızla artış gösterdiğine dikkati çekerek, "Her geçen yıl bölgeye gelen yerli ve yabancı turist sayısı da hızla artıyor. Hedefimiz 2023 yılında ziyaretçi sayısının bir milyona ulaşmasını sağlamak. Bu rakama da yöreye olan ilgiyi göz önüne aldığımızda kolaylıkla ulaşılacağına inanıyoruz."

ALTYAPI EKSİKLİKLERİ HIZLA GİDERİLİYOR

Zeki Şenlikoğlu, belediye olarak yörenin turizm altyapı eksiklerinin giderilmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı Millî Parklar ve Doğa Koruma Genel Müdürlüğü ve Giresun Valiliğiyle ortak çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Şenlikoğlu, çalışmaların tamamlanmasının ardından gölün cazibesinin

daha da artırlacağını belirterek, "Mavi Göl, Ordu-Giresun Havalimanı'na oldukça yakın. Yine bölgede Giresun-Dereli-Şebinkarahisar kara yolunda da iyileştirme çalışmaları sürüyor. İnsanların bölgeye ulaşımının kolaylaşmasıyla ziyaretçi sayısı daha da artacaktır. Yine yörede ziyaretçilerin ihtiyaçlarını karşılayacak sosyal tesisler yapılacak." şeklinde konuştu.

MAVİ GÖL YAYLA TURİZMİNİN DE GELİŞİMİNE KATKI SUNACAK

Mavi Göl'ün, Kümbet, Kulakkaya ve Bektaş başta olmak birçok yaylaya yakın olduğuna işaret eden Şenlikoğlu, şunları söyledi:

"Dereli ilçemiz onlarca yaylamızı içerisinde barındırıyor. Dereli, 'Yaylalar Diyarı' olarak adlandırılıyor. Her yıl yüz binlerce insan doğal güzellikleri içerisinde barındıran yüksek kesimlere çıkıyor. Mavi Göl de yayla turizmine ciddi katkı sunuyor. Gölü görmek için gelen yerli ve yabancı turistler buradan sonra yaylalara çıkıyorlar."

"TURİZMİN GÖÇÜ ÖNLEYECEĞİNE İNANIYORUZ"

Şenlikoğlu, ilçenin gelir kaynaklarından birisinin de turizm olduğunu söyledi.

Yayla turizmini "bacasız fabrika" olarak nitelendirdiklerini ve yöre ekonomisine çok ciddi kaynak girişi sağladığını aktaran Şenlikoğlu, "İlçemizde sanayi gelişmiş değil. Yöre ekonomisinin en önemli gelir kaynakları tarım ve turizm. Burada turizm bizim için ön plana çıkıyor. Yapılan yatırımlarla iş istihdamı oluşmaya başladı. Bunun da ilçemizdeki göçü önleyeceğine hatta tersine dönüşleri sağlayacağına inanıyoruz." diye konuştu.

Korunan alanlarda ziyaretçi akını yaşandı

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın koruması altındaki millî parklar ile tabiat parkları, 2019'da 51 milyon 832 bin 448 ziyaretçiyi ağırladı.

Tabiatın korunarak gelecek nesillere aktarılmasını temel hedef olarak belirleyen DKMP, bu amaç doğrultusunda her yıl koruma altına aldığı yeni alanları vatandaşların hizmetine sunuyor. İçinde orman köşkleri, seyir terasları, tabiat eğitim merkezleri gibi sosyal donatılar bulunan millî parklar ve tabiat parklarına ilgi her geçen yıl artıyor.

Bu yerlere yönelik gününbirlik turlar da ziyaretçi sayısının artmasında etkili oluyor. Türkiye'de 44 millî park, 247 tabiat parkı, 30 tabiat koruma alanı, 116 tabiat anıtı, 82 yaban hayatı geliştirme sahası, 14 Ramsar alanı ile 56 ulusal ve 12

mahalli öneme haiz sulak alan bulunuyor.

Doğa Koruma ve Millî Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü, ülkenin kültürel ve tabiat zenginliklerinin korunarak gelecek nesillere miras bırakılması amacıyla korunan alan sayısını her yıl artırıyor. Bu kapsamda 2002 yılında 33 olan millî park sayısı 44'e, tabiat parkı sayısı da 17'den 247'ye çıktı. Millî parklar ve tabiat parkları yıl boyunca konuklarına doğayla baş başa kalmaların yanı sıra yaban hayatlarını gözlemleme imkanı da sunuyor.

Bu kapsamda parkları 2015'te 12 milyon 500 bin, 2016'da 16 milyon 813 bin 412, 2017'de 24 milyon 750 bin 594, 2018'de 35 milyon 300 bin, geçen yıl da 51 milyon 832 bin 448 kişi ziyaret etti.



Yaban hayatına gıda desteği

(Baştarafı 1'de)

Kentin yüksek rakımlı bölgeleri ile ormanlık alanlarında etkili olan kar yağışı sonrası soğuk havada yiyecek bulmakta zorlanan av ve yaban hayvanları için başlatılan yemleme çalışmaları jandarma ekipleri işbirliği içerisinde sürdürülüyor.

Kentin yüksek rakımlı ve kar kalınlığının yer yer 50-60 santimetreyi bulduğu bölgelerde arpa, buğday, mısır yemlerini yol kenarlarına ve açıklık alanlara bırakan ekiplerin kış mevsimi boyunca yemleme çalışmaları aralıksız sürdürecekleri bildirildi.

Çiftçilere sigorta uyarısı

Fındıkta ve kivide devlet destekli tarım sigortası için poliçe başvuru süresi devam ediyor.

Giresun Ziraat Odası ve TARSİM Giresun Bölge Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen toplantıda, muhtarlar fındıkta tarım sigortası hakkında bilgilendirildi.

Ziraat Odası Halit Ayar toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Muhammet Angın, TARSİM Giresun Bölge Müdürü Bülent Yaşaroğlu, Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, köy ve mahalle muhtarları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Ziraat Odası Başkanı

Karan, fındığın Türkiye için son derece önemli ve stratejik bir tarım ürünü olduğuna dikkat çekerek, özellikle zirai don riskine karşı üreticileri ürünlerini devlet destekli tarım sigortası ile güvence altına almaya davet etti. Karan, üreticilerin bilgilendirilmesi noktasında köy ve mahallelerin kanaat önderleri olan muhtarlar önemli görev düştüğünü ifade etti.

TARSİM Giresun Bölge Müdürü Bülent Yaşaroğlu da, TARSİM olarak üretimin devamı için üreticinin yanında olduklarını altını çizerek, hiçbir kar gözetmeksizin üreticinin emrinde olan TARSİM'in Doğu Karadeniz Bölgesi'nde fındık başta



olmak üzere bitkisel ve hayvansal üretiminin doğal afetlere karşı sigortası olduğunu kaydetti.

2004 yılında fındıkta yaşanan zirai don afeti sonrası 2005 yılında kurulan Tarım Sigortaları Havuzunun gelinen noktada kendini daha da geliştirdiğini söyleyen Yaşaroğlu, fındıkta olası zirai don, sel, heyelan, dolu ve fırtınaya karşı hasar gören ürünün yaklaşık yüzde 90'ının bedelini alacak şekilde tarım sigortası kapsamında teminat altına alındığını ifade etti.

Fındıkta tarım sigortası için son poliçe başvuru tarihinin 10 Mart 2020, kivi için ise 5 Mart 2020 olduğunu hatırlatan Yaşaroğlu, "Bi-

lindiği gibi fındıkta zirai don riskinin yaşandığı en riskli aylar Şubat ve Mart aylarıdır. Küresel ısınma ve mevsimsel değişiklikler nedeniyle halen bölgemize kar yağmadı. Şubat ayı sonu veya Mart ayında yağacak olan bir kar fındık için büyük risk oluşturmaktadır. Üreticilerimize çağırımız bir an önce ürünlerini devlet destekli tarım sigortası ile güvence altına almamalıdır. Bilindiği gibi fındık ürünü don teminatının priminin devlet destekli tarım sigortasında poliçe bedelinin yüzde 67'si devlet tarafından karşılanmaktadır. Üreticilerimiz bir sepet fındığa ürünlerini güvence altına alabilirler" dedi.

Aksu Vadisi rehabilite edildi

Giresun'da, DSİ tarafından Aksu Vadisi'ne yapılan rekreasyon ve rehabilitasyon projesinin tamamlandığı bildirildi.

DSİ Genel Müdürü Mevüt Aydın, yaptığı yazılı açıklamada, müdürlüğün baraj, gölet ve taşkın kontrol projelerinin yanı sıra doğa ile ilgili tahribatların önüne geçmek, halkın huzur içinde vakit geçirebilecekleri alanlar oluşturmak amacıyla rekreasyon ve rehabilitasyon çalışmalarının da bütün hızıyla sürdürdüğünü belirtti.

Aydın, projeler ile HES'lerin yapımı sürecinde ve sonrasında görülebilecek geçici görüntü bozulmalarının en aza indirilmesi, havzada görülebilecek olumsuz etkilerin restore edilerek tabii yapıya kavuşturulması, görsel ve estetik değerlerinin geliştirilmesi, havzanın tüm kaynakları ile birlikte bütüncül yaklaşım ile planlanmasının hedeflendiğini aktardı.

Bu kapsamda "Giresun-Dereli Alancık Köyü Tarım Araçları ve Yerleşim Yerleri, Aksu Deresi Taşkın Kontrol İnşaatı" kapsamında projelendirilen Giresun Aksu Vadisi'ne yapılan rekreasyon ve rehabilitasyon projesinin tamamlandığını ifade eden Aydın, şunları kaydetti:

"Geçici kabul aşamasına gelindi. Söz konusu proje ile Giresun'a yakışan bir yatırım daha halkımız ile buluşmuş oldu. Projenin şev üstü kısmındaki imalatlar da ilgili kurumlarca tamamlandıktan sonra tamamen halkımızın kullanımına hazır hale gelecektir. Hayırlı olsun."



Kahverengi kokarca istilasına 'Samuray' çözümü

Fındık başta olmak üzere 300'den fazla bitkide zarara ve ürün kaybına yol açan 'Kahverengi Kokarca' böceği ile mücadelede Türkiye'nin bir an önce harekete geçmesi gerektiği belirtildi.

Uzmanlar, bu zararlının anavatanı olan Çin'de yapılan incelemeler sonucunda bu böceğin 'Samuray arıcığ' isimli faydalı parazitoid arıcık tarafından kontrol altında tutulduğunu ve önemli zarar yapmadığını belirterek bu faydalı böceğin ithal edilerek biyolojik mücadele çalışmalarının başlatılmasını istiyor.

"KAHVERENGİ KOKARCA TARIMDA CİDDİ ÜRÜN KAYIPLARINA YOLAÇIYOR"

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Celal Tuncer, Kahverengi Kokarca zararlısının ülkemize 2017 yılında giriş yaptığını hatırlattı.

Tuncer "Bu böcek türü 300'den fazla bitkide zarar yapan çok önemli istilacı bir böcek türüdür. Son yıllarda ABD, Kanada ve Avrupa ülkeleri başta olmak üzere birçok ülkeye yayılmış ve ciddi ürün kayıplarına neden olmuştur. Bazı ülkeler bu zararlı böceği şimdiye kadar karşılaştıkları en önemli istilacı böcek olarak nitelendirmektedir. Halen ülkemizde yaygın olarak Artvin ve Rize ilinde görülmeye başlamış olup, diğer ülkelerde olduğu gibi hızla yayılma göstereceği tahmin edilmektedir. Bu böcek bulunduğu ülkelerde her yıl milyarlarca dolarlık zarara neden olmaktadır. Bu zararlı meyve ağaçları, sebze bitkileri, süs bitkileri ve hububat bitkilerini de içine alan geniş bir ürün grubunu tehdit etmektedir. ABD, İtalya ve Gürcistan'da yaşanan tecrübe bu böceğin fındık için önemli bir zararlı olduğunu ve fındıkta ciddi kayıp ortaya çıktığını göstermektedir. Bu ülkelerde yer yer zarar gören ürün miktarının fındıkta yüzde 60-80'lere ulaşmış olması endişe verici bir durumdur. Bu böcek ayrıca sonbaharda topluca evlere girerek insanların rahatsız olmasına neden olmaktadır" dedi.

"KİMYASAL MÜCADELE TEK BAŞINA ÇÖZÜM DEĞİL"

ABD ve Avrupa ülkeleri başta olmak üzere, bu böcek ile sorun yaşayan ülkelerin zararlıyı kontrol altına almak için kısa vadede ağırlıklı olarak kimyasal ilaçlar kullandığını ancak çok sayıda ilaçlama yapılmasına rağmen bu ülkelerde zararın önüne geçilemediğine dikkat çeken Tuncer "Büyük ülke zararlısının uzun vadeli olarak kontrol altında tutulması için Biyolojik mücadele imkanları üzerinde durmaktadır. Zararlının anavatanı olan Çin'de yapılan incelemeler bu böceğin orada Samuray Arıcığ 'Trissolcus japonicus' isimli faydalı parazitoid arıcık

tarafından kontrol altında tutulduğunu ve önemli zarar yapmadığını göstermiştir. Zararlıya karşı bu faydalı böceğin üretilip salınması üzerinde ABD ve Avrupa'da uzun süredir test çalışmaları yürütülmektedir. Bu ülkelerde son yıllarda kabul edilen mevzuat gereği bu ön test çalışmaları uzun yıllar almaktadır. Fakat bu esnada faydalı parazitoid arıcık söz konusu ülkelere doğal olarak ve kendiliğinden gelmiş bulunmaktadır" diye konuştu.

"MÜCADELEYE ACİL BAŞLANILMALI"

"Ülkemizin bu konudaki avantajı; zararlı böceğin şimdilik sadece birkaç ilimize yayılmış olması ve diğer ülkelerin bu konudaki tecrübe ve birikiminden faydalanma imkanına sahip olmasıdır" diyen Prof. Dr. Celal Tuncer şu önerilerde bulundu:

"Halen yayılma gösteren illerimizde kısa vadeli olarak zararlının artış ve yayılışını engellemek için kimyasal mücadele dahil entegre mücadele anlayışı içinde mücadeleye başlanması acil bir ihtiyaç durumundadır. Ancak, tarımda ve doğada zararlılara karşı yoğun kimyasal ilaç kullanarak mücadele etmek sürdürülebilir bir yaklaşım olarak görülmemektedir. Bu nedenle bu böceğin ülkemizdeki yayılış ve zararını uzun vadeli olarak kontrol altına almak amacıyla (bu faydalı böceğin ABD ve Avrupa'daki gibi doğal yollardan gelmesi için uzun yıllar beklemeden ve bu arada ciddi kayba uğramadan) faydalı Samuray Arıcığ'ın ülkemize ithal edilmesinin ve klasik biyolojik mücadele çalışmaları için gerekli süre başlanmasının acil önem arz ettiği düşünülmektedir." (İHA)



Karadeniz'de ekiplerin zorlu kar mücadelesi



Karadeniz'de ekiplerin zorlu kar mücadelesi Doğu Karadeniz'in yüksek kesimleri, yağan kar ile beyaza büründü.

Doğu Karadeniz'in yüksek kesimlerinde etkisini gösteren soğuk hava yerini kara bıraktı. Kar yağışı ile birlikte bölgenin eşsiz doğasında yer alan çam ağaçları ve çayırlar beyaz örtüyle kaplandı. Karadeniz'de kışın zorlu yaşamın sürdüğü bazı yayla ve köylerde de birbirinden güzel manzaralar oluştu. Kar yağışının etkili olduğu bölgelerde yolları kapatan bazı köy ve mahalle sakinlerinin imdadına belediye, özel idare ve karayolları ekipleri yetişiyor.

Kış mevsiminin çetin geçtiği Trabzon, Rize, Giresun, Gümüşhane ve Bayburt'ta karla mücadele ekipleri, kar ve tipi nedeniyle kapanan yolları ulaştırma için yoğun bir çalışma yürütüyor.

Ekipler, yoğun mesai harcayıp, kar kalınlığının yüksek kesimlerde 50 santimetreye ulaştığı yolları açarak, vatandaşları kar esaretinden kurtarıyor. Gece, gündüz demeden, tuzlama ve kar temizleme çalışmaları sürdüren ekipler, yaşlı, hasta, engelli ve gebelerin evlerine giden yolları ise sürekli ulaştırma açık tutuyor.



HALK DİLİYLE
Cihan YAVUZ
cihan_yavuz28@hotmail.com

YOKLUK VARDI HUZUR ÇOKTU

Kar vardı tatil yoktu. Bizler çilelerin çocuklarıyız. Çocukluğumuz yokluk ve sefalet içinde geçti. Ankara (kara) lastiğinden başka giyecek bir şeyimiz yoktu. Kumaş pantolonun eseri yok. Şeker çuvallarından külotlu pantolon diktiğimiziz. Sevincimizden yanımıza varılmıyordu. Çünkü birçok arkadaşımız onu da bulamıyordu. Yol yok yordam yok. Kar tatili nedir bilmeyiz. Diz boyu kar olsa da okulumuz her gün açıktı. Köy hayatına katlanan, köy halkıyla iç içe olan öğretmenlerimiz vardı. Düşünlerde oynar derse geç kalmaz ve dersleri kaynatmazlardı. Ne müfettiş vardı ne de bir denetleyen. Ama vicdan vardı ki, o öğretmenlerimiz tam gün tam ders işini bir fiil yapardı.

O dönemin öğrencileri mecburiyet olmadığı halde okuma hevesini almışlar ve birçoğu da okumuş öğrenim görmüştür. Yokluklar içinde okula giden okumayı seven çocuk sayısı azımsanmayacak kadar çoktu.

Evet değerli dostlar.

Okumanın önemini bizlere anlatan öğretmenlerimiz okuyan kişinin aydın olacağını ve etrafını aydınlatacağını, böylece karanlıkların yok olup her yerin aydınlanacağını söylüyorlardı.

Suçlar azalacak hapishaneler kalkacak, insanlar mutlu bir dünyanın tadını çıkaracaklardı.

Çünkü "Bir okul açan bin hapishane kapatır" atasözünü bizlere açıklamaya çalışıyorlardı. Bizlerde bu özlü sözlerin tesirini içimize sindirerek gelecekte çok daha iyi bir geleceğin bizleri beklediğine inanıyorduk.

O günlerde bizlere bu duyguları yaşatan öğretmenlerimize sonsuz teşekkür ediyoruz.

Ölenlere Allah tan rahmet dilerken sağ olanlara da sağlıklı ömürler diliyoruz.

Bugün ise gelişen ve değişen dünya da birçok nimetlere kavuşurken, birçok külfetlerinde ardi aradına geldiğini görüyoruz. Bugün o günler kadar mutlu değiliz.

O günler kadar umutlu değiliz artık. Dünya da olup bitenleri gördükçe, suçsuz masum insanların haksız yere öldürüldüklerini gördükçe artık umutlarımız kalmadı.

Biryanda can çekişen insanlar bir yanda futbol seyreden insanlar. Film seyrederek geliyor bizlere.

Dünyadaki egemen güçler dengeleri kendi çıkarları doğrultusunda kurdukları için aleyhlerine olan her olgunun önünü kesmekte.

Acıların küreselleştiği bir dünya bu gün sessiz kalanları da hesaba çekecek. Sessiz ve hissiz kalmanın cezasını mutlaka çektirecektir.

Sonuç, geleceğimiz olan torunlarımızı birazcık düşünse biliyor isek susmamamız lazım.

O olup bitenler hakkında duyarsız kalmamamız lazım. İnsanlık haksızlıklara karşı cesaretini yitirmiş ve duyarsız hale gelmiş ise kıyameti bekleyin.

Yinede menfaatlerimizin esiri değil vicdanımızın sesine kulak verelim. İpte cambaz seyrettilerleri de görmeye çalışalım.

Oyun içinde oyunlar oynanıyor. Bizlerde hala çelik çomak oynuyoruz.

Eğer doğruları destekler isek, haksızlıklara karşı mücadeleyi birlikte verirsek belki kurtuluşumuz olur.

Aksi halde kurmaya çalıştığımız üç kuruşluk hayatımız hüsrarla son bulur.

Son söz: Mağdur edilen birileri varsa o da, Doktor Özgür Ecevit Özcan ile hastalardır.

Dereli halkı ve siyasiler doktoruna sahip çıkmalıdır.

Fidanlar yeşermeye başladı



Tarım ve Orman Bakanlığı, 11 Kasım 2019'da 'Geleceğe Nefes Seferberliği' kapsamında Türkiye genelinde dikilen 11 milyon aşkın fidanın yüzde 95'inin tuttuğunu açıkladı.

Bakanlıkça yapılan açıklamada, "Bazı basın yayın kuruluşlarında ve sosyal medyada, 11 Kasım 2019'da gerçekleştirdiğimiz 'Geleceğe Nefes Seferberliği' kapsamında, Türkiye genelinde dikilen 11 milyon aşkın fidanla ilgili kamuoyunu yanıltıcı içerikte bilgiler paylaşılmaktadır. Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü koordinasyonunda dikilen fidanlar yine Orman Genel Müdürlüğü ekipleri tarafından izlenmektedir. Bugün itibarı ile dikilen 11 milyon aşkın fidan yüzde 95 oranında tutmuş ve sağlıklı bir şekilde gelişmeye devam etmektedir" denildi.

Giresun'da horon havaları, sallama, kol havası, karşılama ve metelik yaygın şekilde oynanan oyunlardır. Doğu Karadeniz genelinde olduğu gibi kara lahana, mısır, fasulye, kabak, bezelye gibi sebzeleri yoğun olarak tüketilir. DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Yusuf Mengi: "Çalışmayla Karadeniz imajını oluşturan lokal olmakla birlikte genel kültürel doku ortaya konuldu"

BÖLGENİN "HALK KÜLTÜRÜ" ENVANTERİ OLUŞTURULDU



Karadenizlilerin geçmişten bu yana yaşam tarzını yansıtan "halk kültürü" araştırılarak envanter oluşturuldu.

Artvin, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon ve Samsun'daki insanların geçmişten bugüne yaşayış tarzı, giyimi, halk oyunları, halk müzikleri, enstrümanları, yemekleri gibi birçok kültürel faktör iki yılı aşkın süre araştırıldı.

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığınca yürütülen "Karadeniz Kültür Envanteri Projesi" kapsamında her ilde tespit edilen kültürel faktörler kültür envanterine eklenerek kitap ve internet ortamına aktarıldı. karadeniz.gov.tr web adresinde bu illerin her birinin kültürel değerlerine ulaşılabiliyor.

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Yusuf Mengi, yaptığı açıklamada, kültürün bir bölgenin dokusunu oluşturan ana unsur olduğunu söyledi.

Halk kültürü üzerinde mevcut ve yeni ortaya çıkarılan verileri düzenleyerek kapsamlı bir çalışma yaptıklarını ifade eden Mengi, "Bölgenin dinamikleri arasında var olan zanaat ve kültür dokusunu ortaya çıkarmayı hedefledik. Karadeniz'i Karadeniz yapan değerleri ihmal etmemiş olduk ve kültür envanteri projesine ekledik." dedi.

Mengi, projenin kapsamında köy köy, dağ tepe gezerek insanlarla birebir ilişkiler kurduklarını anlatarak, şöyle devam etti:

"Karadeniz çok zengin kültürel dokusu olan, zengin içeriğe sahip olan bir bölge. Bu bölgenin her ilinde, her ilçesinde ayrı bir kültürel doku söz konusu. Çalışmayla Karadeniz imajını oluşturan, lokal olmakla birlikte genel kültürel doku ortaya konuldu. Teknik düzeyde yaptığımız çalışmalarla ortaya çıkarmış olduğumuz bu halk kültürü çalışması bilimsel bir temele oturmuş oldu. Ayrıca projede ilgili uzman kişilerle çalıştık."

Bölgede tespit edilen bazı kültürel unsurlar şöyle anlatıldı:

GİRESUN

Geçmişte kadınların başlarına ve bellerine bağladıkları peştamallar yöresel kıyafetler arasında ilk önce dikkati çeken unsurlardır. Erkekler arasında ise pantolon yerine dar, dikmiş yerleri siyah ibrişimle işlenmiş siyah veya lacivert çuhadan yapılmış zıpka, bunun üzerine yelek, ceket olarak işlenmiş bir aba, başlık, yemeni biçimli çizmeler tercih edilen giysiler arasında yer alıyor.

Giresun'da horon havaları, sallama, kol havası, karşılama ve metelik yaygın şekilde oynanan oyunlardır.

Doğu Karadeniz genelinde olduğu gibi kara lahana, mısır, fasulye, kabak, bezelye gibi sebzeleri yoğun olarak tüketilir.

TRABZON

Yörede kullanılan giysiler arasında çarık, kara lastik, potin, entari, peştamal, kuşak, mes ve lastik ayakkabı yer alır. Bunlar arasında en dikkati çekici ise köy kadınlarının entarilerinin üzerine, bellerine bağladıkları, genellikle beyaz, kırmızı, enlice çizgili veya kareli peştamallerdir.

Yöre müziğinin başlıca enstrümanı kemençedir. Yöresel yemekleri arasında ünü tüm Türkiye'yi saran Akçaabat köftesi, Hamsiköy sütlacı, Vakfıkebir ekmeğinin yanı sıra kara lahana çorbası, hamsili pilav, kuymak, muhlama, turşu kavurması, mısır ekmeği yer alıyor.

RİZE

Rize yöresinin geleneksel giyim kuşamında en belirgin ayırt edici özellik Rize bezi, feretiko ve keten dokumalarıdır. Rize'de gömleklik olarak dokunan kumaşlara "feretiko," bu kumaşla dokunmuş gömleklere ise "feretiko gömlek" deniliyor.

Rize ve çevresinde oynanan halk oyunlarının hemen tümüne horon denir.

ARTVİN

Geleneksel giyim-kuşam kültürünün izlerini yaşlı nüfusta görmek mümkün. Yaşlı erkeklerin genellikle pantolon, gömlek ve ceketten oluşan giysileri çoğunlukla yünü kalın kumaşlardan yapılmış ve koyu renklidir.

Yöre halk oyunları çevre illerdeki ve Kafkas halklarının figürleriyle benzer özellikler göstermektedir. Atabarı, halk oyunlarında Artvin'in simgesi olan bir oyundur. Bunu yanı sıra Koççarı, Cilveloy, Acara horonu da önemli

yer alır.

Yörede yaygın yemek çeşitlerinden bazıları tutmaç çorbası, kara lahana çorbası, silor, kara lahana sarması, kuymak, mısır gevreğidir.

BAYBURT

Bayburt'un geleneksel erkek kıyafetleri arasında başa takılan keçe külah, fes, gövdeye giyilen köynek, gezeki, göngörmez yer alıyor. Kadın kıyafetleri arasında ise başa giyilen tepelik, çırnakça, gövdeye giyilen köynek, üç etek, şalvar dikkati çekiyor.

Bayburt'ta oynanan halk oyunlarına bar denilir. Halk oyunları genel olarak düz ve yarım daire şeklinde oynanır.

Bayburt'ta tandırın çok önemli bir yeri vardır. Soğan, salça, tereyağı ve sıvı yağ ile yapılan pazı turşu kavurması, tereyağı, yumurta, kuru soğan, kavurma ve sıcak su ile yapılan çilbıra, pide, civil peyniri, tereyağı ve su ile yapılan papara gibi çok sayıda yemek bulunuyor.

GÜMÜŞHANE

Gümüşhane'nin kuzey kesimlerinde yaşayan insanların geleneksel giyim tarzında daha çok keten kullanılır. Doğu ve güney kesimlerini oluşturan Kelkit, Köse, Şiran ve merkez ilçenin yukarı kısmında Doğu ve İç Anadolu etkisi hissedilir.

Geçmişte Gümüşhane'de erkeklerin Güneydoğu Anadolu'dakinden farklı şekilde bir şalvar giydiği biliniyor. Patiskadan ya da bezden yapılan gömlekler de giyim tarzında yer almış. Kadınların kıyafetleri arasında siyah zemin üzerine beyaz puanlı çarşaf, çeşitli renklerde olan bezden büzgülü ipek çarşaf, entari, fistan, çarık, geçmişteki giyim unsurlarından.

Gümüşhane halk oyunu kültüründe ise horon, bar, halay ve karşılama yer alıyor.

Yemek kültüründe çorba olarak gendime, katıklı çorba, ezeltire tuzlaması, fasulye bulgurlusu, ayvalı et, çirmiş usulü sulu köfte, yer alıyor.

ORDU

Yörede geçmişte erkek kıyafetleri bazı kesimlerde şal ismi verilen kumaşlardan imal edilmiş, el dokuması bu kumaşlar yine yörenin kıyafet tercihlerinde kullanılmaktadır.

Kadın kıyafetleri ise çember, keşen peş-



tamal, entari, havlu, oya, etek, mintan, basma, kadife elbise, yelek, şalvar, ayakta, çarık gibi unsurlardan oluşuyor.

Ordu'da yaşayan insanların genel karakteri ni horon ve karşılama yansıtır.

SAMSUN

Kentin kıyı kesimlerinde kadınlar peştamal, kefiye, çatma gibi üst giysiler; erkekler çapula, yemeni gibi ayakkabı türleri, İngiliz külotu denen pantolonu yöresel kıyafet olarak kullanmış.

Samsun'da davul, zurna ve kemençe ile oynanan oyunlar yaygın. Bunların yanı sıra Balkan ve Kafkas göçmenlerin olduğu yerleşimlerde geleneksel oyunların yanı sıra Rumeli ve Kafkas oyunları da oynanıyor.

Samsun mutfağı, Karadeniz, Anadolu, Balkan ve Kafkas izlerini taşıyor.



BEK-TUR

Mustafa BEKTAŞ TURİZM LTD. ŞTİ.



TEL: (0454) 383 00 44 GSM: (0532) 793 19 58

Adres: Cumhuriyet Cad.No: 20 Dereli/GİRESUN

**YUMOŞ
YATAK&BAZA
YETKİLİ BAYİİ**

**BİZİNGAZ
YETKİLİ BAYİİ**

**Arçelik-Beko-Bosch-
Beyaz Eşya-Mobilya-
Tüpgaz Çeşitleriyle
Hizmetinizdeyiz.**

www.derelininsesi.com Dereli'nin Sesi Haberin Doğru Adresi www.derelininsesi.com

Süper Amatör ligde hedefe yürüyüşlerine devam ettiler

Derelisor ikinci sıraya yerleşti

Süper Amatör ligde play-off mücadelesi yapan Derelisor, haftayı farklı iç saha galibiyeti ile tamamladı.

Salı günü kendi sahasında taraftarları önünde 1957 Espiyespor takımını konuk eden Derelisor sahadan iyi fut-

bolla 8-0 galibiyetle ayrıldı.

Kendi sahasında 1957 Espiyespor maçını farklı sonuçla kazanan Derelisor, 30 puanla haftayı ikinci sırada tamamladı.

Amatör 2. Kümede gruplar belli oldu



2019-2020 sezonu Amatör 2.küme futbol ligi ile ilgili toplantı Cuma günü gerçekleşti.

Giresun ASKF toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda gruplar belirlendi.

Yapılan toplantı sonrası yeni sezonda A grubunda Bahçelievlerspor, Samugüneyspor, Çavuşoğlu Ülperspor, Gürköyspor, 19 Eylül İ.Ö.O, Güce Belediyespor, Altunsuspor ile Alucraspor, B grubunda ise 1977 Balıccaspor, 1977 Çınarlırsor, Çandırsor, Akınspor, Sokakbaşısor, Darköyspor, Ayyıldızspor ile Çavuşlu Belediyespor takımları yer aldılar.



Atletizmde Türkiye 5.ciliği

İlk Kez Türkiye 16 yaş altı Atletizm Şampiyonası'na katılan Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü sporcusu Sevinç Yağmur Şükür birinci gününde kızlar yüksek atlamada Türkiye 5. oldu.

İlk Kez Türkiye 16 yaş altı Atletizm Şampiyonası'na katılarak ilçeyi gururlandıran Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü'nün Türkiye 5.olan sporcusu Sevinç

Yağmur Şükür'ü kutlayan Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz "Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü ilk kez katılmış oldu. Türkiye 16 yaş altı Atletizm şampiyonası'nın 1. Günün de bizleri gururlandıran sporcumuz Sevinç Yağmur Şükür kızlar yüksek atlama da Türkiye 5. si olmuştur. Sporcularımıza ve hocamıza başarılarının devamını diliyorum" dedi.



Yıldızlar Voleybol heyecanı sona erdi

2019-2020 sezonu Yıldız Erkekler ve Kızlar voleybol il birinciliği sona erdi.

Önceki akşam 19 Eylül spor salonunda oynanan maçlar sonrası Yıldız Erkekler liginde liginde Bulancak Belediyesi, Kızlarda Gençlikspor mutlu sona ulaşan takımlar oldular.



Küçükler Karate heyecanı yaşadı

2019-2020 sezonu Okulsporları faaliyet programında yer alan Küçükler Karate il birinciliği Giresun Olimpik Yüzme Havuzu Karate salonunda gerçekleştirildi.

Olimpik Yüzme Havuzu Spor Kompleksinde yapılan müsabakalara 35 okul 89 sporcu ile katılım sağladı.

Müsabakalar sonucunda dereceye giren sporculara madalya takdim edildi.

Mahalli müsabakalarda dereceye giren sporcular 28 -29 Mart tarihleri arasında yapılacak olan grup müsabakalarına katılmaya hak kazandılar.



2. yarıya beraberlikle başladılar

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 4. grubunda yer alan 1926 Bulancakspor ile Görelespor ikinci yarıya beraberlikle başladılar.

1926 Bulancakspor deplasmanda oynadığı ikinci yarının ilk maçında rakip sahada Merzifonspor

ile 0-0, Görelespor ise kendi sahasında oynadığı maçta Kastamonu İl Özel İdare ile 3-3 berabere kaldı.

1926 Bulancakspor ikinci yarı ikinci hafta maçında kendi sahasında Ünye 1957 spor, Görelespor ise deplasmanda Altınordu Belediyesi ile karşılaşacak.

Okullar arası judo grup maçları Giresunda yapıldı 81 kiloda Adnan Kılıç birinci oldu



Okullar arası Gençler Kız-Erkek Judo Grup Müsabakaları 11-12 Ocak 2020 tarihlerinde 16 il'den 96 kız sporcu ve 111 erkek sporcunun katılımıyla 19 Eylül Spor Salonunda yapıldı.

Kıyasıya mücadele içinde geçen müsabakalarda dereceye giren sporculara madalya takdim edildi.

ADNAN KILIÇ GRUB BİRİNCİSİ
19 Eylül spor salonunda yapılan müsabakalara Erkeklerde ilimiz adına katılan 81 kiloda Adnan Kılıç tüm rakiplerini mağlup edip birinci olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

DERELİ'NİN SESİ

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Şehit Adnan Türker Cad. No:8 Dereli Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 15,00 TL
Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 20 TL

Vergi No TC :210 499 647 02
e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Dereli'nin Sesi Gazetesi İHA Abonesidir

EREN'DEN DESTEK ÇAĞIRISI

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

“PLAY-OFF POTASINA GİRMEK İSTİYORUZ”

TFF 1. Lig'in 19'uncu haftasında 25 Ocak Cumartesi günü Cesar Grup Ümraniyespor'u konuk edecek Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Kutlu, "Öncelikli hedefimiz play-off potası içerisine girmek. Bu doğrultuda da ilerliyoruz." dedi.

Kutlu, yaptığı açıklamada, ligin ikinci yarısına Ekol Göz Menemenspor karşısında aldıkları galibiyetle iyi bir başlangıç yaptıklarını söyledi.

Yakaladıkları çıkışı Cesar Grup Ümraniyespor karşısında da galip gelerek sürdürmek istediklerini belirten Kutlu, karşılaşmaya 3 puan parolasıyla hazırlanıldıklarını aktardı.

Kutlu, üst sıralardan kopmama adına ligin ikinci yarısında tüm maçların büyük önemi olduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Öncelikli hedefimiz play-off potası içerisine girmek. Bu doğrultuda da ilerliyoruz. Ekol Göz Menemenspor galibiyetiyle ligin üst sıralarına olan puan farkını önemli ölçüde azalttık. Cesar Grup Ümraniyespor maçından da 3 puan alabilirsek play-off mücadelesi veren ekiplerle arayı iyice kapatacağız. 90 dakika boyunca iyi mücadele ederek sahadan arzu ettiğimiz sonuçla ayrılacağımıza inanıyoruz."

Giresun halkından Cesar Grup Ümraniyespor maçı için destek beklemediklerini ifade eden Kutlu, taraftarların tribündeki yerlerini alarak takımlarına gereken katkıyı sunmalarını istedi.



Giresunspor kulüp başkanı Sacit Ali Eren, yeşil beyazlı taraftarları cumartesi günü oynanacak olan Ümraniyespor maçında tribünlere beklediklerini söyledi.

Eren, Menemenspor'u yenerek deplasmanda da kazanmaya başladıklarını, şimdi ki hedeflerinin ise sahalarda oynayacakları Ümraniyespor maçını kazanmak olduğunu ifade etti.

Ümraniyespor maçının hazırlıklarını hafta başından itibaren sürdürdüklerini ve iyi hazırlanıp bu maçı kazanmak istediklerini dile getiren Başkan Eren, şunları belirtti:

"Ümraniyespor maçına galibiyet parolasıyla hazırlanıyoruz. İnşallah taraftarlarımızın da desteğiyle o maçı kazanıp yolumuza istikrarlı bir şekilde devam edeceğiz. Bizim tek isteğimiz var. O da bu şehrin dinamiklerinin yeşil beyazlı takımın yanında olması ve taraftarlarımızın artık tribünleri doldurmasıdır. Onların desteğiyle maçı daha rahat kazanacağımızı düşünüyorum."

Cumartesi günü Ümraniyespor maçında cefakar taraftarlarımızı tribüne bekliyoruz."

Başkandan prim jesti



Giresunspor'un deplasmanda kazandığı Ekol Göz Menemenspor galibiyetinin primleri hafta başında ödendiği öğrenildi.

Ligin ikinci yarısına deplasman galibiyeti ile başlayan Giresunspor'da yönetim galibiyet

primlerini geciktirmeden ödediği ifade edildi. Menemenspor maçının galibiyet primini geciktirmeden yatıran Başkan Sacit Ali Eren, Cesar Grup Ümraniyespor maçı öncesi de teknik ekip ve oyunculara büyük jest yaptı. Eren'in yaklaşık 400 bin lira ödediği sanılıyor.

| TFF 1. LİG PUAN DURUMU | | | | | | | | | |
|------------------------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----|
| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | AV | P | |
| 1 Hatayspor | 18 | 11 | 4 | 3 | 26 | 15 | 11 | 37 | |
| 2 BB Erzurumspor | 18 | 9 | 4 | 5 | 21 | 15 | 6 | 31 | |
| 3 Bursaspor | 18 | 10 | 3 | 5 | 27 | 23 | 4 | 30 | -3 |
| 4 Keçiörengücü | 18 | 7 | 7 | 4 | 15 | 11 | 4 | 28 | |
| 5 Akhisarspor | 18 | 7 | 7 | 4 | 21 | 17 | 4 | 28 | |
| 6 Menemenspor | 18 | 8 | 4 | 6 | 21 | 21 | 0 | 28 | |
| 7 Ümraniyespor | 18 | 8 | 4 | 6 | 29 | 26 | 3 | 28 | |
| 8 Adana Demirspor | 18 | 7 | 6 | 5 | 29 | 18 | 11 | 27 | |
| 9 Altay | 18 | 6 | 6 | 6 | 22 | 20 | 2 | 24 | |
| 10 Balıkesirspor | 18 | 6 | 6 | 6 | 18 | 19 | -1 | 24 | |
| 11 Giresunspor | 18 | 6 | 6 | 6 | 20 | 23 | -3 | 24 | |
| 12 Fatih Karagümrük | 18 | 6 | 5 | 7 | 21 | 23 | -2 | 23 | |
| 13 İstanbulspor | 18 | 4 | 8 | 6 | 27 | 27 | 0 | 20 | |
| 14 Altınordu | 18 | 4 | 7 | 7 | 17 | 22 | -5 | 19 | |
| 15 Osmanlıspor FK | 18 | 5 | 4 | 9 | 20 | 26 | -6 | 16 | -3 |
| 16 Adanaspor | 18 | 2 | 7 | 9 | 18 | 28 | -10 | 13 | |
| 17 Boluspor | 18 | 2 | 7 | 9 | 14 | 25 | -11 | 13 | |
| 18 Eskişehirspor | 18 | 5 | 3 | 10 | 24 | 31 | -7 | 9 | -9 |

| 19. HAFTA MAÇ PROGRAMI | |
|------------------------|----------------------------------|
| 24.01.2020 19:00 | AKHISARSPOR - BURSASPOR |
| 25.01.2020 14:00 | GİRESUNSPOR - C. G. ÜMRANİYESPOR |
| 25.01.2020 16:30 | OSMANLIŞPOR F. K. - KEÇİÖRENGÜCÜ |
| 25.01.2020 19:00 | ALTAY - İSTANBULSPOR A.Ş. |
| 26.01.2020 14:00 | BÜYÜKŞEHİR - EKOL HASTANESİ |
| 26.01.2020 14:00 | HATAYSPOR - E. G. MENEMENSPOR |
| 26.01.2020 16:30 | ESKİŞEHİRSPOR - ADANASPOR A.Ş. |
| 26.01.2020 19:00 | ADANA DEMİRSPOR - BOLUSPOR |
| 27.01.2020 19:00 | FATİH - ALTINORDU |

Ümraniyespor maçı da final

Giresunspor'un Asbaşkanı Mehmet Fevzi Usta, iç sahada oynayacakları Ümraniyespor karşılaşmasının da final niteliğinde olduğunu dile getirdi.

Usta, deplasmanda Menemenspor'u 3-0 gibi farklı bir skorla yenmenin mutluluğunu yaşadıklarını dile getirerek, "Altı puanlık bir karşılaşmaydı. Net bir skorla, iyi bir oyunla kazandık. Hem takımımıza hem de camiamıza büyük moral oldu. Cumartesi günü sahadımızda Ümraniyespor ile karşılaşacağız. O karşılaşma da altı puanlık. Kazanmak istiyoruz. Bunu da başaracak güce sahibiz" dedi.



Maçı Doman yönetecek

TFF 1. Lig'de 19. hafta müsabakalarını yönetecek hakemler belli oldu. Buna göre Giresunspor-Ümraniyespor maçını Eskişehir Bölgesi Üst Klasman Hakemi Turgut Doman yönetecek. Doman, ilk yarıdaki 1-0 kazandığımız Adana Demirspor maçını yönetmişti.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre, ligin 19. hafta maçlarında düdüğ çalacak hakemler şöyle:

24 Ocak Cuma:
19.00 Akhisarspor-Bursaspor: Yasin Kol

25 Ocak Cumartesi:
14.00 Giresunspor-Cesar Grup Ümraniyespor: Turgut Doman
16.30 Osmanlıspor-Keçiörengücü: Meri Güzenge

19.00 Altay-İstanbulspor: Burak Şeker
26 Ocak Pazar:
14.00 Büyükşehir Belediye Erzurumspor-Ekol Hastanesi Balıkesirspor: Ramazan Keleş

14.00 Hatayspor-Ekol Göz Menemenspor: Sarper Barış Saka

16.30 Eskişehirspor-Adanaspor: Di-renç Tonusluoğlu
19.00 Adana Demirspor-Boluspor: Emre Malok

27 Ocak Pazartesi:
19.00 Fatih Karagümrük-Altınordu: Cihan Aydın

19.00 Fatih Karagümrük-Altınordu: Cihan Aydın

